EDITAL N° 18/2024 – PROGRAD SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO GRUPO PET CONEXÕES DE

SABERES COMUNIDADE QUILOMBOLA E COMUNIDADE DO CAMPO

RESULTDO PELIMINAR DA ENTREVISTAS

A Comissão de Seleção torna público o resultado da etapa de entrevistas, referente ao

Processo Seletivo para bolsista do grupo Pet Conexões de Saberes Comunidade Quilombola e

Comunidade do Campo, objeto do Edital nº 18/2024 – PROGRAD.

Nº Candidato Entrevistador 01

Entrevistador 02 Entrevistador 03

01 Alberto Siqueira da Rocha Junior 0 0         0

02 Alice Gama Godoi 0 0         0

03 Ana Clara Pena Diamante 5,1 5,2 5,3

04 Clara Lais Vieira de Almeida 5,1 5,0 5,3

05 Clara Tereza Pais Gama 5,0 6.0 6,0

06 Danielle Campos Klayn de Ávila 4,2               5,1 5,2

07 Enayle Crystina Maia de Mesquita 4,1 5,2 5,2

08 Flavia Pereira de Souza Dias 4,1 5,5 3,0

09 Francielly dos Santos Brandão 4,0 5,7 5,0

10 Gabriela Pederiva Engler 0 0 0

11 Heloisa Mel Machado Maciel 0 0 0

12 Ingrid Nataly Cunha Garcia 5,4 5,8 5,6

13 Isabele Paula da Silva 0 0 0

Rio Branco, 14 de junho de 2024

A Comissão

14 Janaina Santos de Oliveira 5,0 5,5 5,0

15 Jeysa Gabriela de Souza Torres 5,3 5,7 5,0

16 João Casteglione Bettcher Picoli 6,0 6,2 6,1

17 João Ikaro Mota de Souza 6,0 6,9 6,4

18 Jovana Bandeira Placido 0 0 0

19 Julia Bichara Martins 6,3 6,2 6,0

20 Júlio Cessar de Oliveira Ramalho 0 0 0

21 Karina Santos Martins 6,0 6,1 6,0

22 Kariny Fernandes da Silva 6,5 5,8 6,1

23 Kaylanny Kethellem dos Santos 6,0 6,3 6,1

24 Leiliane Queiroz Pereira 6,0 6,3 6,1

25 Letícia da Silva Nascimento 5,1 5,5 5,3

26 Luciane Lima de Araújo 5,4 5,1 5,2

27 Ludmila Lima Verus 5,2 5,7 5,6

28 Luhan de Oliveira Arimateia 6,6 6,5 6,5

29 Marcos Ariel Freitas do
Nascimento

0 0 0

30 Maria Fernanda Braga de Andrade 6,0 6,3 6,2

31 Maria Julia Bonelli Pedralino 6,4 6,3 6,6

32 Maria Rita Bessa Muniz 7,5 7,0 7,2

33 Marlon Gabriel de Araújo
Nascimento

0 0 0

34 Matheus Oliveira de Souza 0 0 0

35 Nathalia Bedin Ferreira 0 0 0

36 Nathália Mourão Borges 0 0 0

37 Nayssyla dos Santos Figueiredo 5,0 5,0 5,1

38 Nyara de Pinho Caldeira Mourao 5,0 5,3 5,1

39 Paloma Aparecida Matos 5,1 5,3 5,2

40 Pedro Cassemiro de Souza 6,6 6,3 6,4

41 Rafael Fonseca Dias 6,5 6,3 6,5

42 Raimunda Doroteia Sales do
Nascimento

5,8 5,7 6,0

43 Rebeca Carneiro Martins de Souza 6,0 6,3 6,1

44 Renan Morais de Abreu 0 0 0

45 Ryan da Silva Alencar 6,5 6,3 6,2

46 Sued da Cruz Jorge 6,7 6,5 6,4

47 Tays Bandeira Braga 4,2 4,7 5,2

48 Thiago Macedo Torres 0 0 0

49 Weysla Gomes Lopes 6,0 6,1 5,9

50 Yasmin Christina Oliveira Souza 4,5 4,8 5,1

51 Yasmin de Souza Oliveira 0 0 0